



**Azərbaycan Ordusu işğal altında-
kı ərazilərimizi bir-birinin ardınca azad
etməkdədir. Cəbrayılın azad edilməsi isə
düşmənin onurğa sütununu sındırdı, xal-
qımızın böyük sevincinə səbəb oldu. Bunu
oktyabrın 4-də Azərbaycan Prezidenti
İlham Əliyev xalqa müraciətində də qeyd
etdi. Bununla bağlı Azərbaycan Dövlət
İqtisad Universitetinin professoru, tarix
elmləri doktoru Nizami SÜLEYMANOV
bildirdi:**

Ermənistan işğalçı və terrorçu dövlətdir

– Dövlət başçısı xalqa müraciətində ordumuzun apradığı qalibiyyətli əməliyyatları yüksək qiymətləndirərək bildirdi ki, bu gün Azərbaycan xalqı sevinc içindədir. O, eyni zamanda, cəbrayılılara və bütün Azərbaycan xalqına həmin gün şanlı Azərbaycan Ordusu tərəfindən azad edilmiş yaşayış məntəqələrimizin adlarını sadaladı: Cəbrayıl şəhəri, Karxulu kəndi, Şükürbəyli kəndi, Yuxarı Maralyan kəndi, Çərəkən kəndi, Daşkəsən kəndi, Horovlu kəndi, Decal kəndi, Mahmudlu kəndi, Cəfərabad kəndi.

Prezident dedi: “Bu kəndlərin sakinləri, sizə müraciət edirəm, sizin həsrətinizə son qoyulur və bizim digər bütün qaçqın, köç-kün soydaşlarımız bilsinlər ki, biz onları da dedə-baba torpaqlarına qaytaracağıq. Güc yolu ilə! Biz istəyirdik ki, bu məsələ danışıqlar yolu ilə həll olunsun, səbir göstərirdik. Danışıqlarda həmişə ədalətli mövqedə olmuşuq, bizə mənsub olanı istəmişik. Başqasının torpağında heç vaxt gözümüz olmayıb.

Amma demişik ki, bu, bizimidir, xalqımızdır, millətimizdir, bizə qayıtmalıdır, danışıqlar yolu ilə qayıtmalıdır. Amma bu danışıqlar faktiki olaraq münafişənin dondurulmasına gətirib çıxarmışdır. Yəni, buna hesablanmışdır. Otuz il ərzində danışıqlar gedə bilermi?! Otuz il ərzində Azərbaycan xalqını belə vəziyyətdə saxlamaq olarmı?! Otuz il ərzində biz ümidlə yaşayırdıq ki, beynəlxalq birlik bu məsələni həll edəcək. Bu məsələnin həlli ilə məşğul olan ölkələr, beynəlxalq təşkilatlar öz sözlünü deyəcək. Dünyanın ən ali beynəlxalq orqanı – BMT Təhlükəsizlik Şurası öz qətnamələrinin yerinə yetirilməsi üçün səy göstərəcək. Bu qətnamələr 27 ildir kağız üzərindədir”.

Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən heç bir cəza tədbiri ilə üzvləşməyən təcavüzkar Ermənistan get-gedə daha da azğınlşıb və son nəticədə bəyan edib ki, bir qarış torpağı da Azərbaycana qaytarmayacaq.

Azərbaycan Minsk qrupunun həmsədr ölkələrinə, digər beynəlxalq təşkilatlara, Avropa İttifaqının nümayəndələrinə dəfələrlə müraciət edib ki, Ermənistana təsir etsinlər,

sanksiyalar tətbiq olunsun, təzyi q göstərsin. Lakin səsimizi eşidən olmayıb. Hesab ediblər ki, Azərbaycan xalqı və Prezident bu vəziyyətlə barışacaq. Şuşada qondarma rejimin başçısı özünə “andiçmə mərasimi” keçirib. Prezident İlham Əliyev deyib: “Baxım görüm, indi andiçmə mərasimi harada keçiriləcək, yas mərasimini keçirəcək! İndi qaçıb siçan kimi gizləni b. Çıxсын ortalığa! Ermənistanın baş naziri gedib Şuşada, Cıdır düzündə rəqs edir, hesab edir ki, biz bununla barışacağıq?! Səhv edir! Heç vaxt biz bununla barışmayacağıq. Qondarma “Dağlıq Qarabağ respublikası”nın parlamentinin Şuşaya köçürülməsi nə deməkdir?! Yenə də Azərbaycan xalqını təhqir etmək cəhdidir. Cəbrayıl Ermənistandan yeni yolun çəkilməsi nə deməkdir?! O deməkdir ki, orada qanunsuz məskunlaşma aparılacaq. Artıq Livandan, başqa yerlərdən erməniləri gətirirlər, köçürürlər bizim qədim şəhərimizə, Şuşada yerləşdirirlər”.

Təəssüf ki, nə BMT, nə ATƏT, nə Avropa İttifaqı, nə də başqa təşkilatlar bu qanunsuz məskunlaşma cinayətinə reaksiya verməyib. Amma Azərbaycan Ordusu özünün kəskin sözlünü deyəndən sonra əl-ayağa düşüblər: “Bəzi ölkələr, Avropa ölkələri bizi ittiham edirlər. Getsinlər güzgüyə baxsınlar. Bu ittihamların heç bir əsası yoxdur... Dağlıq Qarabağ bizimidir, bizim torpağımızdır, biz oraya qayıtmalıyıq, qayıdırıq və qayıdacağıq! Ona görə indiki vəziyyətdə birinci günahkar Ermənistan rəhbərliyidir. Eyni zamanda, bu məsələyə biganə yanaşan və daim Ermənistanın tərəfini saxlayan və bu işğalı əbədi etmək istəyən bəzi ölkələrin dairələridir”.

Hazırda Azərbaycan Ordusu son 27 ildə beynəlxalq vasitəçilərin görməli olduqları işləri görür. İnanırıq ki, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Silahlı Qüvvələrimiz bu missiyanı uğurla başa çatdıracaq.

**Paşa ƏMİRCANOV,
“Xalq qəzeti”**